
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 35 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 200 zł

POLECAM !!!-Do wynajęcia kawalerka 34,58 m kw położona w cichej spokojnej dzielnicy Pogodna na ul.
Witkiewicza w niskim bloku z cegły z 2000 roku.

Lokalizacja idealna dla każdego, blisko komunikacji miejskiej - przystaneki autobusowe lini 75,86 sklepy,
przedszole, szkoła.

Całość mieszkania to :
-przestronny salon o pow około 20 m kw z wyjściem na balkon od strony zachodniej. W pokoju na podłodze
panele, ściany gładzone i malowane .
-kuchnia widna , umeblowana
-łazienka z wc w glazurze i terakocie ,
-przedpokój

Lokal mieszkalny zadbany, okna PCV z roletami zewnętrznymi . Ogrzewanie i woda miejskie.

Wynajem od 1 września 2020 r w trybie najmu okazjonalnego.
Czynsz najmu : 1200zł./m-c, plus opłaty do do Spółdzielni ok. 400 zł.( woda rozliczana w/g zużycia) plus
dodatkowe opłaty : prąd oraz gaz (liczniki zostają przepisane na najemcę).
Kaucja w wysokości 1200 zł. -zwrotna po zakończeniu najmu.

Zapraszam na prezentację !!!

Symbol RYZ21832 Symbol SWO 383725

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 200 PLN Cena w EURO 272 €

Cena w USD 322 $ Czynsz ofertowy 1 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle POGODNO Ulica Stanisława Ignacego
Witkiewicza

Powierzchnia całkowita 35 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 44

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


